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Prostatype Genomics anlitar Healthcare Capital 
Mergers som amerikansk transaktionsrådgivare
Prostatype Genomics meddelar att bolaget har anlitat Healthcare Capital Mergers, LLC, Chicago 
"HCM" som transaktionsrådgivare för att identifiera en eller flera strategiska investerare och/eller 
kommersiella partners, primärt i USA. Samarbetet är i linje med tidigare kommunicerad affärsplan 
att initialt lansera Prostatype® i USA i egen regi följt av uppskalning med en eller flera större 
partners. Bolaget noterar ett betydande intresse från potentiella amerikanska partners redan idag, 
och detta intresse förväntas bli mer konkret när Medicare-godkännande för kostnadsersättning 
erhålls och följs av försäljningsintäkter.

Den existerande USA-marknaden för Prostatype® bedöms nu av bolaget vara värd minst 4 miljarder 
SEK (375 miljoner USD) per år baserat på tillgängliga försäljningsdata under 2024, och den förväntas 
växa till dubbla storleken fram till år 2040.

Prostatype Genomics planerar att efter Medicare-godkännande gå från dagens ca 10 ledande 
amerikanska urologmottagningar/sjukhus som utvärderar Prostatype® kliniskt till ett bredare 
kommersiellt upptag i utvalda delstater och urologgrupper (LUGPA-grupper) med hjälp av egen 
säljstyrka för att påvisa kommersiell skalbarhet. Därefter förväntas bolaget ha etablerat goda 
förutsättningar att parallellt med egen verksamhet kunna gå vidare med partners för att ta 
marknadsandelar på en växande marknad.

– Med anledning av de konkreta framsteg vi gör i USA, så anser styrelse och ledning att tidpunkten nu 
är rätt för att påbörja denna process i linje med tidigare kommunicerad affärsplan. Vi inleder nu 
arbetet i god tid tillsammans med en kvalificerad rådgivare att identifiera en eller flera större partners 
i USA som har de resurser som krävs för att vid rätt tillfälle kunna skala upp till en nationell 
kommersiell satsning, säger Prostatype Genomics VD Fredrik Rickman.

Healthcare Capital Mergers, LLC, Chicago har mångårig erfarenhet av att identifiera och hjälpa till att 
genomföra licensaffärer och förvärv inom hälsovårdssektorn. Bolaget har ett gediget kontaktnät i 
USA, men även på andra stora marknader i Europa, Mellanöstern och Asien.

För mer information, vänligen kontakta:
Fredrik Rickman, VD Prostatype Genomics AB
Telefon: 073 049 77 01
E-post: fredrik.rickman@prostatypegenomics.com

Om Prostatype Genomics AB
Prostatype® är ett gentest som finns tillgängligt för patienter och behandlande urologer som ett 
kompletterande beslutsunderlag inför frågeställningen behandling eller inte behandling av 
prostatacancer. Testet är utvecklat av en forskargrupp på Karolinska Institutet och tillhandahålls av 
Prostatype Genomics AB. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investmentbank AB.
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